
 
 
 
 
 

Vi firar 60 år - med något mer än 
solsemester - på Kanarieöarna… 

 

Teide på Teneriffa, 4807 m., Spaniens högsta berg- och överallt omgärdas vi av hav!  
I mitten våra team samlade till träff i Las Palmas. 

 

Käre medlem!  
 

• Nästan en miljon skandinaver åker på semester till Gran Canaria och Teneriffa 
under vinterhalvåret. 

• Bad, sol och värme är självklara ingredienser under dagarna här. 
• Cirka 15 000 av dessa hittar till någon av Turistkyrkans mötesplatser. 
• Vi inom Skandinaviska Turistkyrkan har nu hållit på i 60 år. 
• Det som började 1964 som ett frö i Las Palmas erbjuder numera fyra 

mötesplatser i Playa del Inglés, Puerto Rico på Gran Canaria samt i Puerto de 
la Cruz på Teneriffa.  
 

• Visst är det värt att fira! Och visst är det viktigt att vara med! 
 

• Människor som sällan eller aldrig besöker en kyrka på hemmaplan hamnar 
plötsligt mitt i en gemenskap – med sång, fika och berättelser om hur Gud 
kan förändra livet.  

 
• Via våra turistarrangemang inbjuder vi till sångsamlingar, cafékvällar och 

gemenskap runt kaffeborden på våra fyra anläggningar i Playa del Inglés, 
Puerto Rico, Las Palmas samt i Puerto de la Cruz på Teneriffa. 

 
• Många volontärer hjälper till för att hålla alla arrangemang i Turistkyrkan 

rullande. Ett litet team på tre-fyra personer har huvudansvar för café, musik 
och tal i de olika samlingarna. Men på flera platser utförs huvuddelen av 



uppgifterna av ett nätverk av volontärer, som ställer upp som t ex städare, 
vaktmästare, diskare och mötesvärdar. 

 
Här kommer några dagsaktuella rapporter från Turistkyrkans 
anläggningar: 
 
LAS PALMAS 
*Vi möter ständigt nya människor under våra bergsturer. Alla kallar sig inte troende 
– men under våra resor får vi tid att enkelt och naturligt dela med oss av vår tro, 
berättar teamledaren Lasse Levén från Las Palmas. 

 
Teamet med musiker Karin Wilund, Tord och Sollan Eidering, kök och ekonomi samt teamledarparet Anita 
(husmor) och Lasse Levén, samt Lasse som ledare för en bergstur. 
Th exempel på cafékväll i Las Palmas. 

 
 
PUERTO RICO 

 
Teamet i Puerto Rico med Guri och Samuel Estdahl, tv, som teamledare. Bergsvandringen sker fredagar 
tillsammans med vandrare från Playa del Inglés. 
 

*Det har kommit så mycket folk till oss att vi har fått sätta in extra bord i vårt café – 
och nu kan vi klämma in över 90 personer! rapporterar teamledaren Guri Estdahl. 
Och vi gläds över att en kvinna tog emot Jesus i bussen när vi var på väg hem från 
bergsturen nyligen. 
 



PUERTO DE LA CRUZ 
*Södra Teneriffa är minst lika populärt resmål som södra Gran Canaria, och även om 
inte lika många hittar till Puerto de la Cruz samlar vi en hel del folk, berättar 
teamledaren Ronnie Strömgren. På soppdagarna har vi varit drygt 70 personer som 
mest!  Vi har också god hjälp av Ving-resor, som tar med sina grupper till oss för att 
skapa kontakt och ge information. 

                                                                                                                                              

 

Teamet med Torbjörn Frisk, musiker, husmor Kaija Andersson med assistent Lillemor Boman, samt 
teamledarparet Monika och Ronnie Strömgren. 
Bergsvandringen på Teneriffa går ofta utefter havet. 
 

 
PLAYA DEL INGLÉS 
 

 
Bergsvandringen lockar många vecka efter vecka samt teamet med Hans Grytberg och Gunilla Andersson, köket, 
Marina Bratterud musikansvarig och Birger Borgemo, teamledare. 

 
* Bergstur och kulturtur på fredagar och tisdagar lockar många besökare varje 
vecka. Ryktet om de utmanande vandringarna på Gran Canarias och Teneriffas 
kända berg och stigar sprider sig som en löpeld bland svenska och norska turister. 
Sångkvällarnas ”Hela Kyrkan Sjunger” i stora Templo Ecumenico drar fulla hus med 
ett par hundra besökare varje tisdag. Många av dem följer sedan med på eftersits i 
café Oasen, där cafékvällarna fredag-söndag samlar allt fler berättar teamledaren 
Birger Borgemo. 
 



 
Tack för ditt trogna stöd och dina förböner för Turistkyrkans arbete. Allt du kan bidra 
med behövs för att utveckla arbetet på Kanarieöarna inför nästa säsong. När vi firar 
de första 60 åren – ser vi samtidigt framåt mot de utmaningar som väntar. 

Scanna gärna QR-koden för mer info. Har du frågor eller synpunkter så 
är du alltid välkommen att kontakta mig.  
    Använd e-postadress: ordforande@turistkyrkan.org 
 
Till sist; Välkommen att redan nu notera, och sedan delta i, Skandinaviska 
Turistkyrkans årsmöte i Equmeniakyrkan Storsjöstrand (16 km utanför 
Alingsås) den 21 september 2024. Under dagen möts vi till viktiga förhandlingar 
och under kvällen inspireras vi av en stor och välsignad sånggudstjänst! 
 
Guds nåd i allt! 

 
Krister Andersson 
Ordförande 
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